
 
Uchwała Nr IX/73/2015 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 24 marca 2015 r.  

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr VII/60/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 17.02.2015 r. 
w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 
rok 2015. 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 . 
 

 Postanawia się o zmianie Uchwały Nr VII/60/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze  
z dnia 17.02.2015 r. w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 
XIII Podgórze na rok 2015. W załączniku do ww. uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
 
- w poz. A) 3. zmienia się nazwę zadania na: „Zmiana istniejącego ogrzewania na ogrzewanie na gaz 
oraz modernizacja sanitariatów – Samorządowe Przedszkole Nr 57 ul. Smolki 9”. 
- w poz. A) 6. zmienia się zakres, kwotę i nazwę zadania na: „Wykonanie projektu 
i przebudowa schodów do szatni – Szkoła Podstawowa Nr 65” – 21 000 zł.  
- w poz. A) 10. Dodatkowo na realizatora zadania wyznacza się Samorządowe Przedszkole Nr 92.   
- dopisuje się poz. A) 11. pn. „Dokończenie instalacji solarnej - Szkoła Podstawowa Nr 65” – 9 000 zł. 
- w poz. I) 26. zmienia się realizatora zadania na XXVIII LO, 
- w poz. C) 9.b) zmienia się zakres zadania na „ul. Krasickiego – remont chodnika i jezdni – 
kontynuacja”, 
- w poz. C) 9.h) zmienia się zakres zadania na „ul. Dworcowa – remont chodnika – kontynuacja”, 
- w poz. D) 2. zmienia się realizatora zadania na ZIS, 
- w poz. I) 20. zmienia się realizatora zadania na ZEO. 
 
 

§ 2 . 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
UZASADNIENIE: 

 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
 

 Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


